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1.3  GİDERLERİN KURUMSAL SINIFLANDIRILMASI  TABLOSU           
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 2.451.292,10

 1.799.062,43

 11.862.445,63

 772.536,02

 1.720.184,26

 3.049,17

 1.387.371,23

 225.633,60

 739.079,91

 6.031.819,06

 7.731.440,78

 1.100.998,98

 296.412.014,07

 133.713.057,88

 30.515.456,29

 49.440.242,30

 14.208.827,03

 50.278.043,20

 2.149.130,44

 42.700.212,73

 25.518.371,84

 48.587.569,14

 2.775.831,24

 4.009.450,07

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI
İDARİ HİZMETLER DAİRE BAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DİRE BAŞKANLIĞI
MERKEZ VE ENSTİTÜLER EŞGÜDÜM BİRİMİ
HUKUK HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
KURUMSAL İLETİŞİM MÜDÜRLÜĞÜ
TEKNOLOJİ TRANSFER OFİSİ BAŞAKANLIĞI
TEKNOLOJİ VE YENİLİK DESTEK PROGRAMLARI BAŞ
BİLİM VE TOPLUM DAİRE BAŞKANLIĞI
BİLİM, TEKNOLOJİ VE YENİLİK POLİTİKALARI DAİ
ARAŞTIRMA DESTEK PROGRAMLARI BAŞKANLIĞI
ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
BİLİM İNSANI DESTEKLEME DAİRE BAŞKANLIĞI
SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME EN
UZAY TEKNOLOJİLERİ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ
ULUSAL AKADEMİK AĞ VE BİLGİ MERKEZİ
TÜBİTAK ULUSAL GÖZLEMEVİ
MARMARA ARAŞTIRMA MERKEZİ 
ULUSAL METROLOJİ ENSTİTÜSÜ
BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİL
BURSA TEST VE ANALİZ LABORATUVARI
TÜRKİYE SANAYİ SEVK VE İDARE ENSTİTÜSÜ

 736.133.119,40Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2017
40.8Kurum Kodu :
TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 4


